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DISPONIBLE PARA EL PERIODO

Recaudacién Directa
(Fondos Propios)

Objeto Cuenta
1

DESEMBOLSOS EFECTUADOS

DESCRIPCION DE CUENSTAS
REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

Monto ejecutado
junio 2021

211101
2.1.1.3.01
2.1.1.4.01
2.1.1.5.03
2.1.1.6.01

2.1.2.2.01
2.1.2.2.02
2.1.2.2.05
2.1.3.1.01
2.1.3.2.01
2.1.3.2.02

2.1.4.1.01

2.15.1.01
21.5.2.01
2.1.5.3.01

2.2.1.3.01
2.2.1.4.01
2.2.15.01
2.2.1.6.01
2.2.1.7.01
2.2.1.8.01

222101
222201

2.23.1.01
2.23.2.01

2.2.4.1.01

2.2.4.2.01

2.2.44.01

2.25.1.01

2.5.3.1.01

2.25.4.01

Remuneracién al Personal Fijo

Sueldos Fijos

Sueldos personal en tramite de pensién
Sueldo anual no. 13

Prestaciones Laborales por desvinculacion
Vacaciones

Compensacion

Compensacién por Gastos de Alimentacion
Compensacion por horas extraordinarias
Compensacion de servicios de seguridad
Dietas en el pais

Gastos de representacion en el pais
Gastos de representacion en el exterior
Gratificaciones y Bonificaciones
Bonificaciones

Contribuciones ala Seguridad Social y Riesgo Laboral
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al riesgo laboral

6,387,083
310,689
727,843

1,803,365

495,570

339,600

1,501,810

452,253
510,706
46,937

Total de servicios Personales

CONTRATACIONES DE SERVICIOS
Servicios Béasicos

Teléfono Local

Telefax y Correo

Servicios de Internet y televisiéon por Cable
Electricidad

Agua

Residuos Sélidos

Publicidad, impresién y encuadernacion
Publicidad y propaganda

Impresién y encuadernacion

Viaticos

Viaticos dentro del pais

Viaticos fuera del pais

Pasajes y gastos de transporte

Pasajes

Fletes

Peaje

Alquiler y Rentas

Alquileres de Edificios y Locales
Alquileres de Edificios y Locales
Alquileres de Equipos de Comunicacién
Alquileres de Equipos de Comunicacion
Alquileres de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion
Alquileres de Equipos de Transporte, Traccion y Elevacion

12,575,858

203,551

411,568
11,936
8,250

42,735

60
4,940




2.25.8.01

2.2.6.1.01
2.2.6.2.01
2.2.6.3.01

2.2.7.1.01
2.2.7.1.07

2.2.7.2.02
2.2.7.2.02
2.2.7.2.04
2.2.7.2.06

2.2.8.2.01
2.2.8.4.01

2.2.8.5.01
2.2.8.5.02
2.2.8.5.03

2.2.8.6.02

2.2.8.7.01
2.2.8.7.02
2.2.8.7.03
2.2.8.7.04
2.2.8.7.05
2.2.8.7.06

2.2.8.8.01
2.2.8.8.03

23.1.1.01
2.3.1.3.03

2.3.2.2.01
2.3.2.3.01

2.3.3.1.01
2.3.3.2.01
2.3.3.3.01
2.3.3.4.01
2.3.3.5.01

2.3.4.1.01

2.3.5.3.01
2.3.54.01
2.3.5.5.01
2.3.6.3.01

2.3.7.1.01

2.3.7.1.04

2.3.7.1.06

2.3.7.2.06

2.3.9.1.01
2.3.9.2.01

Otros alquileres

Otros alquileres

Seguros

Seguros de bienes inmuebles e infraestructura
Seguros de bienes muebles

Seguro de personas

SERVICIOS DE PINTURA, HIGIENE Y EMBELLECIMIENTO

Obras menores en edificaciones

SERVICIOS DE pintura, higiene y embellecimiento
Reparaciones de Maquinarias y Equipos

Mant. Y reparacion equipos de oficina

Mant Y reparacion equipos de computacion

Mant Y reparacion equipos de oficina y muebles

Mantenimiento y reparacion equipos de transporte, traccion y elevacién

Otros servicios no personales

Comisiones y gastos bancarios

Servicios funerarios y gastos conexos
Fumigacion, Lavanderia, Limpieza e Higiene
Fumigacién

Lavanderia

Limpieza e Higiene

Organizacion de eventos y festividades
Festividades

Servicios Tecnicos y Profesionales
Servicios de ingenieria y arquitectura

Servicios juridicos

Servicios de Contabilidad y Auditorias
Servicios de capacitacion

Servicios de informética y sistemas computarizados
Otros servicios técnicos y profesionales
Impuestos, derechos y tasas

Impuestos

Tasas

Total de Gastos no personales

MATERIALES Y SUMINISTROS
Alimentos y productos agroforestales
Alimentos y bebidas para personas
Productos forestales

Productos de cuero, caucho y plastico
Acabados textiles

Prendas de vestir

Productos de Papel, Carton e Impresos
Papel de escritorio

Productos de papel y cartén

Productos de artes gréaficas

Libros, revistas y periédicos

Textos de ensefianza

Productos Farmaceuticos

Productos medicinales

Productos de cuero, caucho y plastico
Llantas y Neumaticos

Articulos de caucho

Articulos de plastico

Productos de metal

Combustibles y lubricantes

Gasolina

Gas GLP

Lubricantes

Productos quimicos y conexos
Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y otros

Productos y utiles varios
Material de Limpieza
Utiles de escritorio, oficina, informatica y ensefianza

384,920

3,103
272,741

175

14,160

2,102,480

51,341,219

54,801,839

173,044

588
4,526




2.3.9.5.01
2.3.9.6.01
2.3.9.9.01

24.1.2.01
2.4.1.2.02

24.1.4.01
2.4.1.4.02

2.4.1.6.01

4411

4211

2.49.1.01
2111

25.1.2.01

5.2.1.2.02

25.4.1.01
25.9.1.01

2.6.1.1.01
2.6.1.3.01
2.6.1.4.01
2.6.1.9.01

2.6.2.1.01
2.6.2.2.01
2.6.2.3.01
2.6.3.1.01

24.1.1.01
2.6.4.4.01

2.6.5.4.01
2.6.5.5.01

2.6.5.8.01

2.6.8.3.01

2.6.8.8.01

2.7.1.1.01

2.7.1.2.01

Utiles de cocina y comedor
Productos eléctricos y afines
Productos y utiles varios n.i.p

Total de Materiales y Suministros

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Transparencias corrientes al sector privado

Ayudas y donaciones programadas hogares y personas
Ayudas y donaciones Ocasionales hogares y personas
Becas y Viajes de estudios

Becas Nacionales

Becas Extranjeras

Transf. corrientes a Asociaciones sin fines de lucro
Transf. Corrientes a asociaciones sin fines de lucro
Transf. corrientes a Empresas Publicas no Financieras
Transf. corrientes a Empresas Publicas

Transferencias Corrientes al Gobierno General Nacional
Aportaciones cirrientes al Poder Legislativo
Transferencias corrientes a otra Instituciones Publicas
Transferecnias corrientes a otras Instituciones Publicas
Pago deudas afios anteriores

Total Transferencias Corrientes

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Transferencia de Capital al Sector Privado

Transferencias de capital a Asociaciones privadas sin fines de lucro
Transferencias de capital a Asociaciones privadas sin fines de lucro
Transparencias de Capital al Gobierno General Nacional

Transf Capital al Poder Ejecutivo

Transparencia de capital empresas publicas no financieras
Transparencia de capital empresas publicas no financieras para inversion

Transferencias de capital a otras instituciones pubicas
Total transferencias de capital

ACTIVOS NO FINANCIEROS

Mobiliario y Equipo

Muebles de oficina y estanteria

Equipos Computacional

Electrodomésticos

Otros mobiliarios no identificados Precedentemente

Equipos y aparatos audiovisuales

Equipos y aparatos audiovisuales

Aparatos deportivos

Céamaras fotogréficas y de video

Equipos e instrumental, cientifico y laboratorio
Equipos médico-sanitarios

Vehiculos y equipos de transporte, traccién y elevacion
automoviles y camiones

Equipos de elevacién

Maquinarias, otros equipos y Herramientas
Sistemas de aire acondicionado

Equipos de comunicacién y sefialamiento

Otros equipos

Equipos varios

Bienes Intangibles

Programas de informética

Bienes Intangibles

Licencias de informética

Total de activos no financieros

3,536
41,424
246,881

469,999

150,000

416,457

566,457

EDIFICACIONES

Obras para edificacion residenciales

Obras para edificacién residenciales (viviendas)
Obras para edificaciones no residencial
Obras para edificacién no residenciales

366,232

126,733




Supervisién Obras

2.7.1.5.01 Supervisiéon Obras
Infraestructura y plantaciones agricolas

7261 Obras y plantaciones agricolas

Total de edificaciones

492,965

Total

68,907,118
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